
 
 

Vytvořeno  21.2.2019 14:44:49 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    12  
 
 

 
Příspěvek do 6. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 27.02.2019  
 
Dodatek smlouvy o bezúplatném užívání radiostanice 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Radim Novák, DiS. - referent - krizové řízení  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Město Kuřim má od Hasičského záchranného sboru JmK zapůjčenu pro potřeby JSDH Kuřim starší 
digitální radiostanici. Vzhledem k tomu, že HZS změnil inventární číslo této radiostanice a nabíječky, 
je potřeba schválit dodatek č. 1 Smlouvy o bezúplatném užívání. 
JSDH Kuřim se při zásazích využívání tohoto komunikačního zařízení velmi osvědčilo, ale zapůjčená 
radiostanice již vykazovala provozní nedostatky, tak bylo rozhodnuto o nákupu vlastní nové 
radiostanice, která ale byla dodána se zpožděním. 
Proto je potřeba schválit jak dodatek č. 1 Smlouvy o bezúplatném užívání radiostanice, tak zároveň 
i Dohodu o ukončení platnosti a účinnosti Smlouvy o bezúplatném užívání, na jejímž základě bude 
zapůjčená radiostanice vrácena HZS. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o bezúplatném užívání s Českou republikou - 
Hasičským záchranným sborem Jihomoravského kraje, IČ 70884099, se sídlem Zubatého 685/1, 
61400 Brno, která se týká vypůjčení radiostanice. 
 
Termín plnění: 31. 3. 2019 (OSVP) 
  

 
 
 


